
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 351-01/13-01/00003 
URBROJ: 2181/01-01-14-08 
Split, 2. rujna 2014. godine 
 

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 
17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 - pročišćeni tekst) i Sporazuma br 1. potpisanog između 
Grada Splita i udruge „Sunce“iz Splita, Gradonačelnik Grada Splita dana 2. rujna 2014. 
godine, donosi 
 

RJEŠENJE 
o imenovanju predstavnika Grada Splita u projektu 

„Together for the Nature and Environment“ („Zajedno za prirodu i okoliš“) 
 

1. Grad Split sudjeluje u projektu „Together for the Nature and Environment“ u sklopu 
programa „Operational programme human resource development, second version, 
Instrument for preaccession assistance, 2007HR05IP0001“, temeljem ugovora broj: 
IPA5.1.5.2.01.01.c01koji je Udruga za prirodu, okoliš i održivi razvoj Sunce sklopila s 
Nacionalnom zakladom za razvoj civilnog društva.  

2. Grad Split i Udruga za prirodu, okoliš i održivi razvoj Sunce iz Splita sklopili su 
Sporazum br. 1 o suradnji Grada Splita u svojstvu suradnika na navedenom Projektu. 

3. Za predstavnike Grada Splita u sklopu projekta: „Together fot the Nature and 
Environament“ imenuju se:  
Marjana Ćosić, viša savjetnica za zaštitu okoliša, i 
Daniela Šegvić, savjetnica za zaštitu okoliša. 

4. Sve dužnosti i obveze predstavnica Grada Splita u sklopu projekta „Together fot the 
Nature and Environament“ definirane su Sporazumom br. 1 o suradnji na Projektu. 

5. Ovo Rješenje objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“. 
 

GRADONAČELNIK 
 
 

Ivo Baldasar 
 
 
DOSTAVITI: 

1. Imenovanima - ovdje 
2. Službi za prostorno planiranje i zaštitu okoliša, Odsjeku za pripremu prostorno 

planske dokumentacije i zaštitu okoliša, pročelnici Ružici Batinić Santro, ovdje 
3. Službi za prostorno planiranje i zaštitu okoliša, Odsjeku za pripremu prostorno 

planske dokumentacije i zaštitu okoliša, Iskri Macuri, ovdje 
4. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje 
5. Pismohrani, ovdje 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 500-01/13-01/1520 
URBROJ: 2181/01-01-14-03 
Split, 2. rujna 2014. godine 
 

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 
17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 - pročišćeni tekst) i Programa socijalne skrbi i zdravstvene 
zaštite Grada Splita u 2014. godini („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 57/13), 
Gradonačelnik Grada Splita dana 2. rujna 2014. godine, donosi 
 

ZAKLJUČAK 
o osiguranju sredstva za angažiranje socijalnog radnika na 

Klinici za dječje bolesti Kliničkog bolničkog centra Split 
 

1. Grad Split osigurava sredstva u iznosu od 4.900,00 kuna za angažiranje socijalnog 
radnika na Klinici za dječje bolesti Kliničkog bolničkog centra Split (u daljnjem tekstu: 
KBC Split) za razdoblje od 15. rujna 2014. godine do 31. prosinca 2014. godine. 

2. Sredstva iz točke 1. ovog Zaključka osiguravaju se iz Proračuna Grada Splita za 
2014. godinu, Razdjel 7 Upravni odjel za socijalnu skrb i zdravstvenu zaštitu, Glava 1 
Odsjek za socijalnu skrb i zdravstvenu zaštitu, gl. Program Socijalna skrb i 
zdravstvena zaštita, a doznačit će se na žiro račun IBAN: HR2423300031100057647 
otvoren kod Splitske banke za KBC Split, OIB: 51401063283. 

3. Između Grada Splita i KBC-a Split sklopit će se Ugovor o suradnji. 
4. KBC Split će sredstva iz točke 1. ovog Zaključka namjenski koristiti i dostaviti 

Upravnom odjelu za socijalnu skrb i zdravstvenu zaštitu opisno i financijsko izvješće 
do 15. veljače 2015. godine. 

5. Ukoliko se utvrdi da sredstva iz točke 1. ovog Zaključka nisu korištena namjenski 
KBC Split, će dodijeljena sredstva vratiti u Proračun Grada Splita, i to uvećana za 
zakonske zatezne kamate. 

6. Zadužuju se Upravni odjel za financije i Upravni odjel za socijalnu skrb i zdravstvenu 
zaštitu za realizaciju ovog Zaključka. 

7. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita”. 
GRADONAČELNIK 

 
 

Ivo Baldasar 
 

DOSTAVITI: 
1. Kliničkom bolničkom centru Split, Sinčićeva 1 
2. Klubu roditelja djece oboljele i liječene od malignih bolesti SANUS Split, Iločka 6 
3. Upravnom odjelu za socijalnu skrb i zdravstvenu zaštitu – pročelnici Romani Škrabić, 

ovdje 
4. Upravnom odjelu za financije - pročelnici Ljiljani Vučetić, ovdje 
5. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje 
6. Pismohrani, ovdje 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 372-01/06-01/358 
URBROJ: 2181/01-01-14-01-0009 
Split, 2. rujna 2014. godine 
 
 Na temelju članka 6. Zakona o zakupu i kupoprodaji poslovnog prostora („Narodne 
novine" broj 125/11) i članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita" broj 
17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 - pročišćeni tekst) Gradonačelnik Grada Splita dana 2. 
rujna 2014. godine donosi 
 

ZAKLJUČAK 
o produženju zakupa poslovnog prostora u Splitu, Gradišćanskih hrvata 20 

(frizerski salon Ivana) 
 

1. Ivani Vujević vl. Obrta za frizerske usluge IVANA (u daljnjem tekstu: Zakupnik), 
produžuje se zakup poslovnog prostora u Splitu, Gradiščanskih hrvata 2, površine 
18,64 m2. 

2. Poslovni prostor iz točke 1. ovog Zaključka daje se Zakupniku u zakup s rokom od 5 
(pet) godina, a koji počinje teči od 1. srpnja 2014. godine. 

3. Zakupnik će prostor iz točke 1. ovog Zaključka koristiti za obavljanje djelatnosti: 
poslovne usluge – frizer.  

4. Zakupnina iznosi 38,08 kn/m², odnosno, 709,81 kn (slovima: sedamsto devet kuna i 
osamdeset jednu lipu) mjesečno, uvećano za PDV. 
Prema Zakonu o porezu na dodanu vrijednost („Narodne novine" broj 73/13 i 148/13) i 
Pravilniku o porezu na dodanu vrijednost („Narodne novine" broj: 79/13, 85/13 – 
ispravak, 160/13 i 35/14) na zakupninu iz prethodnog stavka Zakupodavac će kao 
davatelj usluge prilikom ispostave računa posebno naznačiti poreznu stopu i izračunati 
iznos poreza na dodanu vrijednost, kao i ukupan iznos računa za zakupninu sa PDV-
om koji je Zakupnik dužan uplatiti Zakupodavcu. 
Utvrđena visina zakupnine važi do donošenja novog rješenja o utvrđivanju početnih 
cijena zakupnine za poslovne prostore u vlasništvu Grada Splita. 

5. Naknadu za korištenje zajedničkih uređaja i obavljanje zajedničkih usluga u zgradi 
(prema stambenoj zgradi, odnosno, upravitelju zgrade), kao i sve troškove električne 
energije, vode, komunalne naknade, čistoće i sl. plaća Zakupnik i to u rokovima 
dospijeća iz računa za navedene usluge. 

6. Zadužuje se Služba pravne zaštite i za stanove i poslovne prostore za realizaciju ovog 
Zaključka. 

7. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita". 
 
 
 

GRADONAČELNIK 
 
 

               Ivo Baldasar 
 



DOSTAVITI: 
 
1. Ivana Vujević, frizerski salon IVANA, Gradiščanskih hrvata 20, 21000 Split 
2. Služba pravne zaštite i za stanove i poslovne prostore, pročelniku Ivici Paviću, ovdje 
3. Služba pravne zaštite i za stanove i poslovne prostore, Odsjek za poslovni prostor, Željki 

Dvornik, ovdje 
4. Uredništvo "Službenog glasnika Grada Splita", ovdje 
5. Pismohrana, ovdje 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 080-01/14-02/00004 
URBROJ: 2181/01-01-14-0010 
Split, 2. rujna 2014. godine 
 
 
 

GRADSKOME VIJEĆU GRADA SPLITA 
n/r predsjednika mr.sc. Borisa Ćurkovića, dipl.iur. 

- o v d j e - 
 

 
 
PREDMET: Razrješenje člana u Kazališno vijeće Gradskog kazališta mladih 
 – preporuča se 
 

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 
17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 – pročišćeni tekst), Gradonačelnik Grada Splita dana 2. 
rujna 2014. godine, donosi 
 

ZAKLJUČAK 
 

Preporuča se Odboru za izbor i imenovanja Gradskog vijeća Grada Splita da 
preporuči Gradskom vijeću Grada Splita da se u Kazališno vijeće Gradskog kazališta mladih 
Split razriješi: 

 
1. Nela Sisarić. 

 
 

GRADONAČELNIK 
 
 

Ivo Baldasar 
 
 
 
 
 
 
DOSTAVITI: 

1. Odboru za izbor i imenovanja, ovdje 
2. Pismohrani, ovdje 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 080-01/14-02/00004 
URBROJ: 2181/01-01-14-0011 
Split, 2. rujna 2014. godine 
 
 
 

GRADSKOME VIJEĆU GRADA SPLITA 
n/r predsjednika mr.sc. Borisa Ćurkovića, dipl.iur. 

- o v d j e - 
 

 
 
PREDMET: Imenovanje člana u Kazališno vijeće Gradskog kazališta mladih 
 – preporuča se 
 

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 
17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 – pročišćeni tekst), Gradonačelnik Grada Splita dana 2. 
rujna 2014. godine, donosi 
 

ZAKLJUČAK 
 

Preporuča se Odboru za izbor i imenovanja Gradskog vijeća Grada Splita da 
preporuči Gradskom vijeću Grada Splita da se u Kazališno vijeće Gradskog kazališta mladih 
Split imenuje: 

 
1. Dr.med. Anđelo Mojsović. 

 
 

GRADONAČELNIK 
 
 

Ivo Baldasar 
 
 
 
 
DOSTAVITI: 

1. Odboru za izbor i imenovanja, ovdje 
2. Pismohrani, ovdje 

 

 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 372-01/07-01/0307 
URBROJ: 2181/01-01-14-09 
Split, 2. rujna 2014. godine 
 
 Na temelju članka 6. Zakona o zakupu i kupoprodaji poslovnog prostora („Narodne 
novine" broj 125/11), članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita" broj 
17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 - pročišćeni tekst)  i članka 40. Odluke o zakupu i 
kupoprodaji poslovnog prostora („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 30/12) Gradonačelnik 
Grada Splita dana 2. rujna 2014. godine donosi 
 

ZAKLJUČAK 
o produženju zakupa poslovnog prostora u Splitu, Zrinsko – Frankopanska 28 

(Prehrana d.d.) 
 

1. Prehrani d.d. (u daljnjem tekstu: Zakupnik), produžuje se zakup poslovnog prostora u 
Splitu, Zrinsko – Frankopanska 28, površine 398,00 m2. 

2. Poslovni prostor iz točke 1. ovog Zaključka daje se Zakupniku u zakup s rokom od 5 
(pet) godina, a koji počinje teći od 24. 12. 2013. godine.  

3. Zakupnik će prostor iz točke 1. ovog Zaključka koristiti za obavljanje registrirane 
djelatnosti: trgovina.  

4. Zakupnina za poslovni prostor iz točke 1. ovog Zaključka iznosi 56,00 kn/m², odnosno 
22.288,00 kn mjesečno uvećano za obvezu PDV-a. 

5. Zakupnik se obvezuje prije potpisivanja ugovora o zakupu dostaviti bjanko zadužnicu 
na iznos šestomjesečne zakupnine za predmetni poslovni prostor.  

6. Zadužuje se Služba pravne zaštite i za stanove i poslovne prostore za realizaciju ovog 
Zaključka. 

7. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita". 
 

 
 

GRADONAČELNIK 
 
 

               Ivo Baldasar 
 

DOSTAVITI: 
1. Prehrana d. d., 4. gardijske brigade 49, Kamen, Split 
2. Služba pravne zaštite i za stanove i poslovne prostore, pročelniku Ivici Paviću, ovdje 
3. Služba pravne zaštite i za stanove i poslovne prostore, Odsjek za poslovni prostor, 

Edvardu Runjiću, ovdje 
4. Uredništvo „Službenog glasnika Grada Splita", ovdje 
5. Pismohrana, ovdje 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 330-05/14-01/00024 
URBROJ: 2181/01-01-14-0009 
Split, 2. rujna 2014. godine 
 

Na temelju članaka 96., 97. i 98. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ broj 
90/11,83/13, 143/13 i 13/14-Odluka USRH) i članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni 
glasnik Grada Splita“ broj 17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 – pročišćeni tekst), 
Gradonačelnik Grada Splita dana 2. rujna 2014. godine, donosi 
 

RJEŠENJE  
o odabiru ponuditelja u otvorenom postupku nabave opskrbe električnom energijom 

za potrebe Grada Splita  
 

1. Prihvaća se prijedlog ovlaštenih predstavnika Naručitelja za pripremu i provedbu 
postupka nabave opskrbe električnom energijom za potrebe Grada Splita u sastavu : 
Katarina Nataša Merćep i Zorana Šimundić Bendić, te se odabire ponuda ponuditelja:  
HEP-Opskrba d. o. o. iz Zagreba, Ulica grada Vukovara 37, s cijenom od 
6.916.908,16 kuna (s PDV-om). 

2. Između Grada Splita i Ponuditelja iz točke 1. ovog Rješenja zaključit će se ugovor po 
proteku roka mirovanja od 15 dana od dana dostave Rješenja svim ponuditeljima. 

3. Zadužuje se Služba za javnu nabavu za realizaciju ovog Rješenja. 
4. Ovo Rješenje objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“. 

 
OBRAZLOŽENJE 

Grad Split, Obala kneza Branimira 17, Split, OIB: 78755598868 kao Naručitelj proveo je 
otvoreni postupak nabave opskrbe električnom energijom za potrebe Grada Splita, objavljen 
u Elektroničkom oglasniku javne nabave pod brojem: 2014/S 002-0033108. 
Do roka za dostavu ponuda, dana 18. kolovoza 2014. godine do 10:00 sati pristigle su   
ukupno dvije ponude i to ponuditelja: HEP-Opskrba d. o. o. i RWE Energija d. o. o., obje iz 
Zagreba. 
U postupku pregleda i ocjene ponuda, a nakon postupka isključenja, Naručitelj je odbio 
slijedeću ponude i iz slijedećih razloga : 
RWE Energija d.o.o. - Ponuditelj je dostavio traženu dozvolu za obavljanje energetske 
djelatnosti na ime Energija 2 sustavi d. o. o. iz Zagreba. Iz niti jednog dostavljenog papira / 
dokumenta u ponudi Naručitelj ne vidi da je Ponuditelj pravni slijednik Energije 2 sustavi d. o. 
o. pa se tako niti ovaj dokaz ne može smatrati Ponuditeljevim dokazom sposobnosti. Iz 
dostavljenog BON-a 1 evidentno je da je Ponuditelj 2013. godinu okončao s iskazanim 
gubitkom u poslovanju što je dokaz suprotan traženom. Dostavljene potvrde o uredno 
obavljenoj isporuci (jedna ili dvije zbrojene kako je traženo) ne iznose minimalno 
5.000.000,00 kn bez PDV-a.  
Preostalu ponudu ponuditelja HEP-Opskrba d. o. o. Naručitelj je ocijenio valjanom i 
sukladnom Dokumentaciji za nadmetanje pa je odlučeno da se s istim sklopi ugovor o javnoj 
nabavi . 
 



 
UPUTA O PRAVNOM LIJEKU: 
Sukladno članku 145. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ broj 90/11,83/13, 143/13 i 
13/14-Odluka USRH) žalba se izjavljuje Državnoj komisiji na adresu : Državna komisija za 
kontrolu postupaka javne nabave, Koturaška cesta 43/IV, Zagreb, Republika Hrvatska. 

Žalba se dostavlja neposredno, poštom, kao i elektroničkim putem ako su za to ostvareni 
obostrani uvjeti dostavljanja elektroničkih isprava u skladu s propisom o elektroničkom 
potpisu. Istodobno s dostavljanjem žalbe Državnoj komisiji, žalitelj je obvezan primjerak 
žalbe dostaviti i naručitelju na dokaziv način. Žalba koja nije dostavljena naručitelju istodobno 
s dostavljanjem žalbe Državnoj komisiji, smatrat će se nepravodobnom. 

Žalba se izjavljuje u roku deset dana od dana primitka Rješenja o odabiru. 
  

 
GRADONAČELNIK 

 
 

Ivo Baldasar 
 
 
 
 
DOSTAVITI: 

1. HEP-Opskrba d.o.o., Zagreb, Ulica grada Vukovara 37 
2. RWE Energija d.o.o., Zagreb, Capraška ulica 6 
3. Ovlaštenim predstavnicima Naručitelja-svima 
4. Službi za javnu nabavu, ovdje 
5. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje 
6. Pismohrani, ovdje 

 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 330-05/14-01/00086 
URBROJ: 2181/01-01-14-07 
Split, 2. rujna 2014. godine 
 

Na temelju članaka 96., 97. i 98. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ broj 
90/11, 83/13, 143/13 i 13/14-Odluka Ustavnog suda Republike Hrvatske) i članka 52. Statuta 
Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 – 
pročišćeni tekst), Gradonačelnik Grada Splita dana 2. rujna 2014. godine, donosi 
 

RJEŠENJE  
o odabiru ponuditelja u otvorenom postupku nabave usluge izrade glavnog i 
izvedbenog projekta pješačkog nathodnika Mejaši nad Vukovarskom ulicom  

 
1. Prihvaća se prijedlog ovlaštenih predstavnika Naručitelja za pripremu i provedbu 

postupka nabave usluge izrade glavnog i izvedbenog projekta pješačkog nathodnika 
Mejaši nad Vukovarskom ulicom u sastavu : Katarina Nataša Merćep i Anto Krželj, te 
se odabire ponuda  ponuditelja:  
Inženjerski projektni zavod d. d. iz Zagreba, Prilaz baruna Filipovića 21, s 
cijenom od 358.750,00 kuna (s PDV-om) 

2. Između Grada Splita i Ponuditelja iz točke 1. ovog Rješenja zaključit će se ugovor po 
proteku roka mirovanja od 10 dana od dana dostave Rješenja svim ponuditeljima. 

3. Zadužuje se Služba za javnu nabavu za realizaciju ovog Rješenja. 
4. Ovo Rješenje objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“. 

 
OBRAZLOŽENJE 

Grad Split, Obala kneza Branimira 17, Split, OIB: 78755598868 kao Naručitelj proveo je 
otvoreni postupak nabave usluge izrade glavnog i izvedbenog projekta nathodnika Mejaši 
nad Vukovarskom ulicom, objavljen u Elektroničkom oglasniku javne nabave pod brojem: 
2014/S 002-0036366. 
Do roka za dostavu ponuda, dana 14. kolovoza 2014. godine do 10:00 sati pristigle su 
ukupno tri ponude i to ponuditelja: Inženjerski projektni zavod d. d.,  AZ-Projekt d. o. o. i 
Institut IGH d. d. 
U postupku pregleda i ocjene ponuda, a nakon postupka isključenja, Naručitelj je odbio 
slijedeće ponude i iz slijedećih razloga: 
AZ-Projekt d. o. o. - Ponuditelj je dostavio potvrde drugih ugovornih strana kao dokaz 
tehničke i stručne sposobnosti koji ne predstavljaju dokaz tražen točkom 18.4. 
Dokumentacije za nadmetanje. Naime, Naručitelj je tražio da ponuditelji dokažu iskustvo na 
poslovima iste ili slične vrste kao predmet nabave. Predmet nabave je projektna 
dokumentacija pješačkog nathodnika što u građevinarstvu predstavlja objekt niskogradnje. 
Potvrde koje je dostavio Ponuditelj odnose se na izradu idejnog projekta i/ili projektne 
dokumentacije isključivo za objekte visokogradnje što po svojoj namjeni ni grani 
građevinarstva nisu i ne mogu biti poslovi iste ili slične vrste. Projektiranje objekata  
visokogradnje je zadaća arhitekata, a projektiranje objekata niskogradnje je zadaća 
građevinske struke. Ovu razliku pravi i sam Zakon o arhitektonskim i inženjerskim poslovima 



i djelatnostima u prostornom uređenju i gradnji („Narodne novine“ 152/08, 124/09, 49/11, 
25/13) u člancima 58. i 59.  
Institut IGH d. d. – Ponuditelj nije dostavio izjavu o jamstvu traženu točkom 28. 
Dokumentacije za nadmetanje. 
Preostalu ponudu ponuditelja Inženjerski projektni zavod d. d. Naručitelj je ocijenio valjanom i 
sukladnom Dokumentaciji za nadmetanje pa je odlučeno da se s istim sklopi ugovor o javnoj 
nabavi usluge. 

 
UPUTA O PRAVNOM LIJEKU: 
Sukladno članku 145. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ broj 90/11, 83/13, 143/13 i 
13/14-Odluka USRH) žalba se izjavljuje Državnoj komisiji na adresu: Državna komisija za 
kontrolu postupaka javne nabave, Koturaška cesta 43/IV, Zagreb, Republika Hrvatska. 

Žalba se dostavlja neposredno, poštom, kao i elektroničkim putem ako su za to ostvareni 
obostrani uvjeti dostavljanja elektroničkih isprava u skladu s propisom o elektroničkom 
potpisu. Istodobno s dostavljanjem žalbe Državnoj komisiji, žalitelj je obvezan primjerak 
žalbe dostaviti i naručitelju na dokaziv način. Žalba koja nije dostavljena naručitelju istodobno 
s dostavljanjem žalbe Državnoj komisiji, smatrat će se nepravodobnom. 

 
Žalba se izjavljuje u roku pet dana od dana primitka Rješenja o odabiru. 

  
 

GRADONAČELNIK 
 
 

Ivo Baldasar 
 
 
DOSTAVITI: 

1. Inženjerski projektni zavod d.d., Zagreb, Prilaz baruna Filipovića 21 
2. AZ-Projekti d.o.o., Zagreb, Zenička 25 
3. Institut IGH d.d., Zagreb, Janka Rakuše 1 
4. Ovlaštenim predstavnicima Naručitelja-svima 
5. Službi za javnu nabavu, ovdje 
6. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje 
7. Pismohrani, ovdje 

 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 330-05/14-01/00092 
URBROJ: 2181/01-01-14-06 
Split, 2. rujna 2014. godine 
 

Na temelju članaka 96., 97. i 98. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ broj 
90/11, 83/13, 143/13 i 13/14 - Odluka Ustavnog suda Republike Hrvatske) i članka 52. 
Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 
– pročišćeni tekst), Gradonačelnik Grada Splita dana 2. rujna 2014. godine, donosi 
 

RJEŠENJE  
o odabiru ponuditelja u otvorenom postupku nabave radova na izgradnji prometnice u 
obuhvatu DPU prostora Žnjana (prostor sjeverno od Bračke): Makarska ulica (dionica 

C21) i kolno – pješačka ulica oznake KP 11 u Splitu 
 

1. Prihvaća se prijedlog ovlaštenih predstavnika Naručitelja za pripremu i provedbu 
postupka nabave radova na izgradnji prometnice u obuhvatu DPU prostora Žnjana 
(prostor sjeverno od Bračke): Makarska ulica (dionica C21) i kolno – pješačka ulica 
oznake KP 11 u Splitu u sastavu: Katarina Šakić i Jadranka Ardizzone, te se odabire 
ponuda  ponuditelja: Građevinski obrt GRAĐEVNO ZEC, vl. Mate Zec, Oca 
Gabrića 16 iz Splita, s cijenom od 1.331.593,25 kuna (s PDV-om). 

2. Između Grada Splita i Ponuditelja iz točke 1. ovog Rješenja zaključit će se ugovor po 
proteku roka mirovanja od 10 dana od dana dostave Rješenja svim ponuditeljima. 

3. Zadužuje se Služba za javnu nabavu za realizaciju ovog Rješenja. 
4. Ovo Rješenje objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“. 

 
OBRAZLOŽENJE 

Grad Split, Obala kneza Branimira 17, Split, OIB: 78755598868 kao Naručitelj proveo je 
otvoreni postupak nabave radova na izgradnji prometnice u obuhvatu DPU prostora Žnjana 
(prostor sjeverno od Bračke): Makarska ulica (dionica C21) i kolno – pješačka ulica oznake 
KP 11 u Splitu, objavljen u Elektroničkom oglasniku javne nabave pod brojem: 2014/S 002-
0037205. 
Do roka za dostavu ponuda, dana 20. kolovoza 2014. godine do 10:00 sati pristigle su  
ukupno dvije ponude i to ponuditelja: CESTAR d.o.o., Tršćanska 1 iz Splita i Građevinski obrt 
GRAĐEVNO ZEC, vl. Mate Zec, Oca Gabrića 16 iz Splita. 
U postupku pregleda i ocjene ponuda, ponude ponuditelja CESTAR d.o.o. i Građevinski obrt 
GRAĐEVNO ZEC, vl. Mate Zec Naručitelj je ocijenio valjanima i sukladnima Dokumentaciji 
za nadmetanje te ih je rangirao prema kriteriju za odabir ponude, najniža cijena. 
Kako je ponuda ponuditelja Građevinski obrt GRAĐEVNO ZEC, vl. Mate Zec, valjana 
ponuda s najnižom cijenom, odlučeno je da se s istim sklopi ugovor o javnoj nabavi. 
UPUTA O PRAVNOM LIJEKU: 
Sukladno članku 145. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ broj 90/11, 83/13, 143/13 i 
13/14 - Odluka USRH) žalba se izjavljuje Državnoj komisiji na adresu : Državna komisija za 
kontrolu postupaka javne nabave, Koturaška cesta 43/IV, Zagreb, Republika Hrvatska. 



Žalba se dostavlja neposredno, poštom, kao i elektroničkim putem ako su za to ostvareni 
obostrani uvjeti dostavljanja elektroničkih isprava u skladu s propisom o elektroničkom 
potpisu. Istodobno s dostavljanjem žalbe Državnoj komisiji, žalitelj je obvezan primjerak 
žalbe dostaviti i naručitelju na dokaziv način. Žalba koja nije dostavljena naručitelju istodobno 
s dostavljanjem žalbe Državnoj komisiji, smatrat će se nepravodobnom. 

Žalba se izjavljuje u roku pet dana od dana primitka Rješenja o odabiru. 
  

 
GRADONAČELNIK 

 
 

Ivo Baldasar 
DOSTAVITI: 

1. CESTAR d.o.o., Tršćanska 1 iz Splita 
2. Građevinski obrt GRAĐEVNO ZEC, vl. Mate Zec, Oca Gabrića 16 iz Splita. 
3. Ovlaštenim predstavnicima Naručitelja-svima 
4. Službi za javnu nabavu, ovdje 
5. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje 
6. Pismohrani, ovdje 

 


